ledis Copiis ad vendicandum Regnum ( ut Willielmi primi pnmogenitus ) Angliam invadit
:
Robertus de Belifmo

Henricum deVerit & Roberto adhseret; hic idem Rob. de Belifmo ,
qui menfe Maio, ex parte Henrici Regis, prae-

fens erat apud Doverham ad Confe6lionem iftms Chirographi inter Henricum & Comitem Flandr.i.

Conftat ex incifura , & qualicunc^ue cauda, ad imum Pergamcns, Sigillura Comitis appenfum fuille more Nor-

minico (ac vetuftate dilapfum) licet id moris in Flandria nondum obtinuerat.

Haec prima Tabella oftendit qualis tunc temporis fcriptio : Et quid per Cyrographum , ac per Chartam , ad mo-

dum Chirographi divifam, intelligebant veteres.
,. , . , ^ « • , i -

Huiurmodi Chirographum V. Cl. Mabillonius 1. 5. de Rc diplomatica , ex autograpno Francorum Regis Ludovi-

ci 7. dat. An. D. 1167. ^ri incifum dedit : nullum iftius formi, inter Regia Monumenta, antiquius invenerat; fed

cum" hoc'noftrum iftud Ludovici plus quam femi-fxculoantecedit,e re fore vifum eft etiam hoc xri incifum exhibere.

Huiufmodi pariter Cyrographnm habes fub H. 2. ad an. 1165. Ac ad an. 1197. fub Ricardo Primo Cyrogra-

phum indentatum ; unde poftea , fine majufculis litteris , fimpUces & illiteratx Indenturs
,

quales nunc in ufu

funt , obtinuere. , • •1, ,,Ad An. uifima Tabella exhibet elcantiitimum fane &: pulcherrlmum Alfonfi diploma, aureo Sigillo vallatum : De quo
^"^^"

Mat. Paris, dicti Nuncii amicitiam & favorem, cum quadam Nobili Charta, cujus BuUa aurea Marcam unam

Arjjenti ponderabat , repor.arunt; unde credamus vifum a Parifio noftro fuifle & contredatum.

Hoc eft ex illis qui Frivilleios Rodados vocant , a Rueda delSigno, rota Signi Regii, quod, apud nos, Signum

Terccra ]V]anua!e, feu Signatura Regia dicitur. Horum forma defcribitur in LL, Alfonfinis, componitur Rota; ad Cen-
PartiJa,

^^.J^ j-^J^. f ,.^,x '5^, y\rma Regis; in proximo Circulo nomen Regis, a quo emanat Privilegium; in Majori Circulo

l'^ - Alferiz & Major Domo confirmant : In hocce noftro Alferizia vacat.

" ' Multi , quibus non nifi BuUaria ac decurtata apographa videre contigerit , non habent unde fciant quid fit

Papi- Sienum\ quid Monogramma; & nonnulh inter Signum, Monogramma, & Sigillum Pontificis vix bene di-

ftinguunt. Pa'"ebrochius opinatus eft Annorum a Chrifti Incarnatione fupputationem , in BuUis atque refcriptis

Pontificalibus , fub Eu^enio IV. fcribi primum cxpifte; ac eo tempore fuperiores Bullas
,
quae annos Incarnationi*

I>^ '^ prsferunt , eiVe aut faffatas , aut corruptas : Quem pluribus refelHt Mabillonius : Ne ,
in confimiks quifpiam